
VOTOS
343

330

116

111

111

29

29

28

26

19

18

16

4

85

83

166

160

107

57

51

24

18

4

429

168

166

138

100

59

59

33

30

25

19

13

9

2

2

103

96

21

19

142

42

27

7

3

8

PAR VECINAL VOTOS ONLINE Y PRESENCIAL

C
O

Q
U

IM
B

IT
O

/ 
O

R
TE

G
A

 SAN ROQUE

RED DE GAS B° SANTA RITA

TERMINACION URBANIZACION B° SAN PEDRO

PLAZA B° MILACK NAVIRA

ALARMA COMUNITARIA ISLA GRANDE

APRENDIENDO A CRECER - ISLA CHICA

CUNETAS SEGURAS B° JARDIN 3

ESPACIO VERDE B° PUEYRREDON

PLAYON DEPORTIVO B° EL PEDREGAL

 FRAY LUIS 

BELTRAN

RED DE AGUA CALABRETO

REGULACION B° SAN JORGE

RED DE AGUA POTABLE RUTA 20

VEREDAS AGUSTIN ALVAREZ

CONSTRUCCION SUM COLONIA BOMBAL

VEREDAS B° MICAELA BASTIAS

INSTALACION VIDEO VIGILANCIA B° PUEYRREDON

RED DE GAS ASOC. CIVIL MANUEL BELGRANO

PLAYON DEPORTIVO VECINOS MANUEL BELGRANO

PLAZA B° JARDIN RODEO

ESPACIO DEPORTIVO GENERAL ORTEGA

REMODELACION PLAZA B° AMUPE 1

 RODEO DEL 

MEDIO

SUM B° SANTIAGO

CUNETA, CORDON Y BANQUINA B° COSTA ESPERANZA

LUMINARIAS CALLE MIRASOS 

CUNETAS B° OBREROS SANTA MARIA

PREPARADOS PARA SER - CORAZONES SOLIDARIOS

CUNETA, CORDON Y BANQUINA B° RODEO AVANZA

RED DE AGUA B° CAMINOS DEL SOL

TANQUE 80.000 LITROS UNION VECINAL RUTINI

CUNETA, CORDON Y BANQUINA B° MONTEGANDE

AMBIENTACION SUM B° AMUPE 2

AMPLIACION SUM B° MEXICO

ESPACIO DEPORTIVO Y FAMILIAR B° CAVAGNARO

CANCHA DE PADEL GENERAL ORTEGA

ARREGLO CANCHA UNION VECINAL B° VARGAS

ESPACIO PUBLICO B° EL MAITEN

JUGAR ES SALUD, B° AGUA Y ENERGIA 22

CUIDAMOS NUESTRO HOGAR Y NUESTROS VECINO B° LOS MILAGROS 3

PARQUIZACION Y SENDA PEATONAL B° CONDOR Y ANDES

ZONA SUR
RED DE GAS NATURAL B° LA SUPERIORA

PLAZA BARRIO STEIN

ZO
N

A
 C

EN
TR

O
OFICIO TEXTIL CREAR EMPRENDER

AMPLIACION CENTRO DE SALUD B° CONDOR Y ANDES

CIERRE PERIMETRAL UNION VECINAL B° EL MIRADOR

CONSTRUCCION SUM B° 24 DE SEPTIEMPRE 

TERMINANDO UN LUGAR EMPEZANDO UN SUEÑO B° EL ROSAL

REMODELACION SUM B° LOS INGENIEROS

PLAZA DE RECREACIÓN E INCLUSION SOCIAL

EQUIPAMIENTO SUM B° ANTARTIDA ARGENTINA II


